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ИЗВЕЩЕНИЕ
о возможности предварительного согласования предоставления земельного участка

           В соответствии со статьей 39.15, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, администрация Белоярского района информирует граждан или крестьянские (фермерские) хозяйства о возможности предоставления земельного участка: 

	№
 п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка
 (в кв. м.)
	Условный номер земельного участка
	Разрешенное использование
земельного участка
	Вид права

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский район, сельское поселение Казым, девевня Юильск
	
1172
	
86:06:0020701:ЗУ70
	индивидуальное жилищное строительство
	собственность


 
Образование земельного участка предстоит на основании проекта межевания территории, утвержденного постановлением администрации Белоярского района от 14 марта 2022 года           № 217 «Об утверждении документации по планировке территории», размещенного на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://admbel.ru/area/architecture/grad-deyat/territory-planing/?ELEMENT_ID=31148 
[bookmark: _GoBack]Граждане или крестьянские (фермерские) хозяйства, заинтересованные в предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства, в течение тридцати дней со дня опубликования и размещения извещения имеют право подавать в администрацию Белоярского района заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка.
           Прием заявлений осуществляется в течение тридцати дней со дня публикации извещения с 25 мая 2023 года по 23 июня 2023 года (часы приема: понедельник-пятница, с 09 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, обед с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут).
Заявление может быть направлено посредством почтового отправления по адресу: 628162, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, улица Центральная, дом 11, 3-ий этаж, кабинет 301, либо представлено нарочно по указанному адресу. 
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